- Tiếp tục tuyên truyền về Chiến lược khai thác, sử dụng bền vững tài nguyên, bảo vệ môi trường biển và hải đảo đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050; việc bình ổn giá cả thị trường trên địa bàn tỉnh những tháng cuối năm 2024 và dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025, ưu tiên bảo đảm nguồn cung, bảo đảm cân đối cung - cầu, nhất là đối với các hàng hoá, dịch vụ quan trọng, thiết yếu.

3. Về các hoạt động đối ngoại, ngoại giao quan trọng của Đảng, Nhà nước